29.lib.2.vbi hoc limitat, nisi verba esset à testatore pro lata, quæ et si id non exprimant, necessario tamē id importent, nec alium sensum habere possint, quod repetit. nu.34. & seq. vsque ad numerum.39. inclusu. vbi optima tradit exempla, quam concordiam mutuā accepit à Philippo Corneo in auth. Sed cum testator.2. col.C.ad.l. Falcid. Sed hæc verba totam hæreditatē restituant, vel tota legata perfoluat nō excludunt necessario Falcidiā, vel Trebellianicam. Potuit enim crederē testator, bona eius sufficere ad integra exsoluenda, nō autē ex hoc prohibere voluit premiū hæredi à lege cōcessū, vt aeat, neuē nomē hæredis ei maneat in vanū, & absq; aliquo præmio, si bona eius nō sufficeret ad exsoluenda legata. Vel si dixit, otā hæreditatē relituat, intelligit ut ad fideicōmissariū iure pertinet, hoc est, drodratē. Hæc enim est tota hæreditas fideicōmissario pertinēs: quoniam quarta hæredi adeunti iponte competit. s. sed quia, & s. nihil, & s. si quis, insti. 11 de fideicom. hæred. <sup>†</sup> Verū his non obstantibus tene priorē sententiā nu.7. Traditam q; vbi testator totam iussit restituī hæreditatem, vel integralē legata, non detrahatur hæres Trebellianicam, nec Falcidiā: quia hæc est receptio opinio, s. qua in iudicando & coniulendo recedere non licet, cuius veritas ex responsionibus ad oppositiones superius factas, lucidē cōstatibit: Et in primis non obstant tex. in.l.1. s. inde Neratius, & l. qui totam, & l. nam quod. s. fin. cum. l. sequen. ff. ad Trebel. cū alijs supra citatis. nu.8. in fi. quia illo iure non licet testatoribus etiā verbis expressis prohibere 12 Falcidiā, aut Trebellianicā. <sup>†</sup> Quod autē nu.9. diximus Trebellianicā nō posse per testatorem prohiberi, licet Falcidia possit, quia iure non est expressū, & quia est in Falcidia diuersa ratio, quā in Trebellianica: minus obstat, quoniam anterior & receptio est opinio in contrarium, imo quod Trebellianica possit prohiberi per testatorem, quemadmodum & Falcidia: quia iure antiquo Trebellianica. & Falcidia æquiparantur. l. Marcellus. s. quod autem. ff. ad Treb. sed quoties duo causas æquiparantur per legem antiquam, lex noua loquens in vno porrigit ad alium, etiam si sit correlative ex sententiā gl. communiter receptae. in.l. si quis seruo aliquo, gloss. vlt. C.de furtis, quā sequitur Bart. & DD. in auth. quas actiones, vbi Iaf. nu.19. C. de factro. eccl. Bar. Are. Ripa. nu.2.1. & Moderniores. in.l.2. ff. de leg.1. Iaf. in auth. nouissima, nu.38. C. de inof. testa. Crotus. in.l. Gallus. s. & quid si tātū. nu.53. ff. de lib. & posth. quod latē comprobavit Steph. à Federi. de interpretatione iuris par.1.arg.14. Nec dissuadear, si dixeris, æquiparationē Trebellianicæ, & Falcidiā nō esse vniuersale, quādo quidē in quibusdā casibus différat, & sic in æquiparatis dūtaxat fieri adæquatio, nō in reliquis, gl. cōmuniter recepta in.l. omnes dies. C. de ferijs, & in.c. postquā. s. fin. vbi Gemi. de electio. in.6. Quoniā sufficit, quod regularis, si caridē similitudo, vt lex noua in Falcidia loquens exēdatur ad Trebellianicā, & ecōuerso, vt in.l. Titia. ff. ad.l. Falc. Liubemus. C.ad Trebell. l. cohæredi. s. cū filiæ. ff. de vulga. text. insignis in. s. sed quia hæredes, insti. de fideicō. hæredi. <sup>†</sup> Secundū, quia iure nouo authēticorū, quo testator 13 ri permittitur prohibere Falcidiā, vt in.d. auth. sed cū testator & in corpore vnde sumitur, est expressa ra-